
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

18.01.2019                                                                                                            № 101 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации города 

Мурманска от 15.04.2008 № 496 «О переводе нежилого помещения А/1/1 (1-3) 

первого этажа дома № 26 по ул. Свердлова в жилое с целью использования 

его под жилую квартиру № 1» 

 

Руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования город 

Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мурманска от 15.04.2008 № 496 «О переводе нежилого помещения А/1/1 (1-3) 

первого этажа дома № 26 по ул. Свердлова в жилое с целью использования его 

под жилую квартиру № 1». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска А.И. Сысоев 


